

	दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY मंडल कार्यालय DIVISIONAL OFFICE कार्मिक विभाग PERSONNEL DEPARTMENT किंग्सवे, नागपुर KINGSWAY, NAGPUR - 440001.
क्र. पी/एनएजी/आरसीटी/2024/11/1	दिनांक- 07.08.2025

विषय:- द. पू. म. रेलवे के नागपुर मंडल के सिविल इंजीनियरिंग विभाग में रिक्त पदों पर सेवा की आवश्यकता के मद्देनजर सेवानिवृत्त रेलवे कर्मचारियों की मासिक पारिश्रमिक के आधार पर पुनर्नियुक्ति।

संदर्भ : -अधिसूचना क्र. पी/एनएजी/आरसीटी/2024/11

दिनांक- 21.06.2025

इस कार्यालय की अधिसूचना क्र. पी/एनएजी/आरसीटी/2024/11 दिनांक- 21.06.2025 के अनुसरण में, द. पू. म. रेलवे के नागपुर मंडल के सिविल इंजीनियरिंग विभाग में रिक्त पदों पर सेवा की आवश्यकता के मद्देनजर सेवानिवृत्त रेलवे कर्मचारियों को मासिक पारिश्रमिक के आधार पर पुनर्नियुक्त करने के लिए वरि. मं. कार्मिक अधिकारी / नागपुर कार्यालय में दिनांक 04.08.2025 को साक्षात्कार आयोजित किया गया था।

In pursuance to this office पी/एनएजी/आरसीटी/2024/11 दिनांक- 21.06.2025, interview was conducted on 04.08.2025 at Sr.Divl.Personnel Officer/Nagpur' office for re-engagement of retired Railway staff on monthly remuneration basis in exigency of services against vacant post of Civil Engineering department of Nagpur Division of S.E.C.Railway.

साक्षात्कार में उपस्थित सभी पात्र उम्मीदवारों के समग्र मूल्यांकन के आधार पर, योग्यता के अनुसार पात्र/चयनित उम्मीदवारों की सूची निम्नलिखित है। चयनित उम्मीदवारों की पुनर्नियुक्ति योग्यता के अनुसार पदों की उपलब्धता के आधार पर की जाएगी।

On the basis of overall assessment of all eligible candidates who attended the interview, the following is the list of eligible/selected candidates as per merit. The re-engagement of the selected candidates will be based on availability of posts as per merit position.

1) SSE(P.Way) (Level-7 & 8): Post=10

S.No.	Name of the Candidate (Sri/Smt/Ku)	Designation at the time of Retirement	Level	Date of Retirement
1	Vijay Gupta	SSE (P.Way)/ KP,	Level-8	31.08.2024 (NR)
2	Mithilesh Kumar	SSE (P.Way)/ NAG,	Level-7	30.06.2024(NR)
3	Sushil Kumar Srivastava	SSE (P.Way)/ NAG,	Level-8	31.01.2025(NR)

2) SSE(Drawing & Desig.)(Level-7): Post=01

S.No.	Name of the Candidate (Sri/Smt/Ku)	Designation at the time of Retirement	Level	Date of Retirement
1	Ramdas Waman Weleker	SSE (Drawing)/ NAG,	Level-8	31.05.2023(NR)

नोट:-इसे डीआरएम/एनएजी की मंजूरी प्राप्त है।

Note:- This has the approval of DRM/NAG.

सहायक कार्मिक अधिकारी- II
कृते वरि. मण्डल कार्मिक अधिकारी
द.पू.म. रेलवे, नागपुर

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित:-

- (1) प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी/बिलासपुर,।
- (2) डीआरएम के निजी सचिव,।
- (3) वरि.मं. अभियंता (समं.), वरि.मं.वित्त प्रबंधक /नागपुर।
- (4) कार्यालय आदेश फ़ाइल।
- (5) मु.कार्या.अधिक्षक (बिल व कैडर)/नागपुर।